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*Изображения и спецификации могут быть изменены без дополнительного уведомления. 

*За подробной информацией обращайтесь к вашему персональному менеджеру 

 

 

  

 
 

 
 
 

 
 

 



    

  

 

 

 
 
 

Fail Safe(NC)

Fail Secure(NO)

1

2

3

1 A

2 A

3 A

1

2

3

1 A

2A

3A

DC

DC ELECTRIC LOCK

ELECTRIC LOCK

+12V white

Ground

+12V red White

Green( NC connection)

Green(NC connection)

White+12V Red

Ground


